Cette déclaration toutefois ne s'applique qu'aux indulgences d'un 
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generalium a S. Congregatione peracta, si- indulgentire istœ exhi
bentur a libris vel auctoribus omni fide dignis qui ab ipsa S. Con
gregatione ejusmodi concessiones accipiunt, vel saltem, eadem 
permittente, eas lectoribus suis communicant. 

An HEGULAM ÎEA.TIAM. - Agitur hic de indulgentiis non omnino 
generahbus, de quibus in regula prœcedenti, sed aliquo modo parti
culari-bus, ut patet ex ipso tenore hujus regulre. Jamvero quœdam 
ex Summariis hic nominatis, uti statim in regula sequenti dicetur, 
a salis Episcopis recognosci et approbari possunt; alia vero S. Con
gregationi Indulgentiarum necessario sunt proponenda pro recogni
tioue et approbatione. Patet autem hujusmodi Summaria omnia, si 
certo ab ipsa S. Congregatione recognita et approbata fuerint, ab 
omnibus ut certo authentica habenda esse neque alia recognitione 
et approbatione Episcoporum indigere, etiamsi forte recognitio et 
approbatio Episcopalis per se sola sufficiens fuisset. 

AD REGULAM QuARTArir. - In nova Constitutione de. Prohibitione et 
Censura Librorum Decretum XVII ita habet: « Indulgentiarum Jibri 
omnes, summaria, libelli, folia, etc., in quibus earum conces
siones continentur, non publicentur absque competentis auctoritatis 
Jicentia. )) Et in Decreto XV legitur : (< Imagines quomodocumque 
impressœ D. N. J. C., B. M. V., etc., sive preces habeant adnexas, sive 
absque illis edantur, sine ecclesiasticœ auctoritatis licentia non 
publicentur. » Hinc patet, de authenticitate indulgeutiarum gene
ralium sive particularium quomodocumque impressarum non cons
tare, nisi adsit approbatio auctoritatis competentis; deficit enim 
elemeutum necessarium et ,prœscriptum ad authenticitatem cognos
cendam et stabiliendam. 

Dicitur autem probatio distincte exprirnendâ, id est cum nomine 
approbantis, cum loco et tempore approbationis datœ . 

. 4.uctoritas competens in genere est ipsa S. Congregatio Indulsen
tiarum, exceptis tamen casibus sequentibus, in quibus etiam appro
batio Ordinarii loci sufficit (Decret. auth. n. 383): 

.to Si agatur de edenda concessione alicujus indu1gentiœ particu-
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caractère tout it fait général, c'est-à-dire à ce1les qui ont. été acc'or
dées à tous les fidèles pour certaines prières ou bonnes œuvres, à 
perpétuité; elle n'est pas applicable à celles qui réclament en outre 
l'inscription à une pieuse union, etc., ou la ·visite d'une église 
déterminée, ou qui imposent l'obligation de porter tel scapulaire 
ou telle médaille, etc., ou bien encore dont la concession ne doit 
durer qu'un tempS déterminé : il faut regarder toutes ces indul
gences plutôt comme des indulgences particulières, et le décret de 
Benoit XIV et de Pie IX ne les atteint pas.